δικογραφίας µε λογότυπο. Σύµφωνα µε την από 11/7/2011 προσφορά της «Νοµικής Βιβλιοθήκης 
AEBE», η ελάχιστη ποσότητα παραγγελίας είναι 300 τεµάχια, τα οποία κοστίζουν συνολικά 735,00€ 
πλέον ΦΠΑ.  
Κατόπιν τούτου, εισηγούµαστε τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού επτακοσίων τριάντα πέντε 
Ευρώ (735,00€) πλέον ΦΠΑ  σε βάρος του Ε.Φ.06072, ΚΑΕ 1111 «Προµήθεια ειδών γραφικής ύλης 
& Μικροεξοπλ. Γραφείων» του Προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε. ∆υτ. Αττικής 
προκειµένου να προµηθευτούµε 300 φακέλους δικογραφίας για τις υπηρεσιακές ανάγκες του 
γραφείου Νοµικής Υπηρεσίας στην Π.Ε. ∆υτ. Αττικής 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 735,00€ (επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ) πλέον ΦΠΑ  σε 
βάρος του Ε.Φ.06072, ΚΑΕ 1111 «Προµήθεια ειδών γραφικής ύλης & Μικροεξοπλ. Γραφείων» του 
Προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε. ∆υτ. Αττικής προκειµένου να γίνει προµήθεια 
τριακοσίων (300) φακέλων δικογραφίας από τη «Νοµική Βιβλιοθήκη AEBE», σύµφωνα µε την